
                                                                                                                  

OFERTA SZKOLEŃ DLA NAUCZYCIELI

            Stowarzyszenie „Niezwykłe Dzieci” współpracuje z psychologami i pedagogami, 
którzy mają teoretyczną i praktyczną wiedzę na temat pracy z dziećmi z ADHD, Zespołem 
Aspergera, autyzmem, zaburzeniami opozycyjno buntowniczymi i innymi zaburzeniami 
zachowania.

Oferujemy Państwu następujące szkolenia:

1. Dziecko z Zespołem Aspergera i Autyzmem wysokofunkcjonującym w klasie - 
funkcjonowanie i metody pracy – na szkoleniu otrzymacie Państwo podstawowe informacje 
o trudnych zachowaniach jakie mogą wystąpić u dziecka, o sposobach postępowania 
w trudnych sytuacjach, nabędziecie praktycznych umiejętności tworzenia środowiska 
wspierającego dla dziecka z zaburzeniami ze spektrum autystycznego.

2. Dziecko z ADHD i zaburzeniami opozycyjno buntowniczymi w klasie – funkcjonowanie 
i metody pracy – na szkoleniu dowiecie się Państwo jakie są objawy zespołu 
nadpobudliwości psychoruchowej, otrzymacie praktyczną wiedzę na temat pracy z klasą, 
w której jest dziecko z ADHD.

Szkolenie podstawowe trwa 5 godzin lekcyjnych, każde z tych szkoleń może być kontynuowane, 
pełny cykl szkoleń trwa 20 godzin lekcyjnych, szkolenia prowadzone są metodą wykładowo – 
warsztatową. Kontynuacja szkolenia podstawowego jest dostosowana do potrzeb rady 
pedagogicznej i pracy z trudnymi zachowaniami dzieci, które występują w danej szkole.
Cena 1 godziny lekcyjnej szkolenia wynosi 150 zł, gdy szkoła decyduje się na cykl szkoleń 20 
godzinny spada do 120 zł za godzinę, po każdej części szkoleń nauczyciele otrzymują 
zaświadczenia o uczestnictwie w szkoleniu i wiedzy zdobytej w trakcie szkoleń. Cena dla rad 
pedagogicznych do 20 osób. Dla większych szkoleń cena wzrasta, ze względu na potrzebę udziału 
w szkoleniu kolejnego edukatora. Po każdej części szkoleń placówka otrzymuje rachunek do 
zapłaty w czasie 14 dni, rachunek za ostatnie szkolenie w cyklu wystawiony jest na kwotę 
uwzględniającą różnicę w cenie.

Oferta dla szkół z województwa śląskiego, przy szkoleniach dla szkół spoza województwa, należy 
doliczyć koszty dojazdu edukatora, samochodem osobowym + diety + noclegi.
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